Cnucok
CTYZeHTOB BbenopyccKoro rocyapCcTBeHHOro TeXHO/I0rMYeCKoro YHUBEPCUTETA,
yyacTtByoLmnx B MruHckom Polo mapadoHe 13 ceHTs6psa 2015 T.

No damunng, s O-T1 Kypc,
n/n rpynna
1  WMBaHoBMY KpncTuHa TOB 3-6
2  Cemak [apba TOB 3-11
3  Yeptkosa Oapba TOB 3-11
4 OwmengH fAHa TOB 3-13
5 PowmaHoK Jlnnus TOB 3-12
6 Tyk TatbaHa TOB 3-12
7 Jlax OnaHa TOB 3-13
8  JlaBpycuk MapuHa TOB 3-13
9  [1BopaHuMHOBMY MaKcum TOB 3-7
10  Cemepuyk ApTem TOB 3-6
11 Mameneu AHHa TOB 3-12
12 T'ypckas AHrennHa TOB 3-8
13 Cepreiiko AMuTpuii TOB 2-6
14 JIunHuukwuin Masen TOB 3-7
15  BoiTeHko Kupunn TOB 3-8
16 Cwmeptok CtaHucNaB TOB 3-13
17 Cypgunosckuin Bnagumump TOB 3-2
18  bangyxas EneHa TOB 3-4
19  ®depoceHko AnnHa TOB 3-4
20 Tepewko AHHa TOB 3-6
21 TMawkesny VpuHa TOB 3-8
22  Jiobumk UpuHa TOB 3-8
23  KameHuyk BukTopus TOB 3-8
24 Jlocesa Mapwus TOB 3-9
25 buyukosa EneHa TOB 3-11
26  3axapyeHa Hagexaa TOB 3-11
27  CUTHUK TaTbAHa TOB 3-1
28  [1toKo AHTOH TOB 4-2
29  TapaceHko [MaBen TOB 4-3
30 MeHua BaneHTuH TOB 4-12
31 CamblkoB Bnagucnas TOB 4-2
32  KoHox AMuTpuii TOB 4-8
33  Hopko AnekcaHpp TOB 4-15
34  Yepukos Bnagucnas TOB 4-16
35 ®OomeHOK AHTOH TOB 4-2
36 CokonbHukoBa EkatepyHa  TOB 4-8



37
38
39
40
41
42
43
44

46
47
48
49
50
o1
52
53
54
55
56
57
58
59
60
61
62

66
67
68
69
70
71
72
73
74
75
76
77
78
79

dunes AnekcaHap
Lleapuk KOnna
CrtynoBa TaTbsHa
LllanopeBa AnnHa
CrenaHiok HOnus
TpycoBa pnHa
MNMopTHaa JTrogmuna
JlyunHoBuy [apbs
LLIa6noBa MNonunHa
JcayneHko Japba
Konocosckaa Hatanbs
KatomoBa EneHa
MacTtuukasa Onbra
HoBuukas Buktopus
YepHukK EnnsaseTta
ThiceBNY AnnHa
HoBnkoBa AnnHa
["afloHCKNiA ApTem
Ywak Hukonai
YabaH Tumyp

bensk PocTucnas
Caiiko AH
JaHnnbunk Hatanbs
Hagyavk Bnagncnas

MapxnmoBuy Bnagncnas

CraHbko Mapus
Mopkywa EkatepnHa
KoHoBog TaTbsAHa
MpoxopeHs OMUTpuia
Bypa AnekcaHgpa
KysbMny AHacTacus
Xopblko EneHa

Pycak MaprapuTta
JNykawesny CrethaHuns
My>XeHKO AHHa
Ocunosuy Ennsaseta
MopxyHuoBa Japbs
CamyceBuny KpuctuHa
CepreeB KOHCTaHTUH
MenbHuKoB Unb4
Mekapckunini Hukonai
MonoablKk AHTOH
MwuxaiinoB AnekcaHap

TOB
TOB
TOB
TOB
TOB
TOB
TOB
TOB
TOB
TOB
TOB
TOB
TOB
TOB
TOB
TOB
TOB
TOB
TOB
TOB
TOB
TOB
TOB
TOB
TOB
TOB
TOB
TOB
TOB
TOB
TOB
TOB
TOB
TOB
TOB
TOB
TOB
TOB
TOB
TOB
TOB
TOB
TOB

4-15
4-15
4-15
4-14
4-8
4-14
1-10
1-10

1-3

1-7

1-1

1-7

1-1
1-10
15

1-3
1-3

1-3
1-6
1-3
1-8
1-2
1-1
1-4
1-8
1-2
1-3
1-3
1-12
1-8
1-8
1-8
1-8
1-8
1-2
1-2
2-4
2-4



80
81
82

85
86
87
88
89
90
a1
92
93
94
95
96
97
98
99
100
101
102
103
104
105
106
107
108
109
110
111
112
113
114
115
116
117
118
119
120
121
122

KoBaneHKo EneHa
Coy AHa

XXurano [leHnc
TutkoB AMUTPUI
BopowueHb EkaTepurHa
By6nein EkatepuHa
JlyknHa BepoHuka
KauaH EkaTepunHa
MNpuwmBanko Buktopus
Kocko Anekcei
BepeHny AHTOH
bpaTteHkoB Bsayecnas
CaBuuKuii Bnaaucnas
MeTpyHMKOB Erop
Harynesuy AnekcaHap
KoHapaTiok AMnUTpurii
Hewes Aptem
CagaliTaH Bnaancnas
Kwrantubii Anekcei
MHYYK Anekcen
CTtynbckaa AHHa
CocHUUKuiA ropb
ABMXNY Makcum
NaneHok PomaH
MoTpy6eriko Bacunuia
Bepuro "eopruii
Kapaka /nba
benoycosa AHactacus
Manbues JaHumn
MoxoBuKoB AnekcaHap
MonnaBckuini PomaH
Jlock Bagum

[emko Bnagucnas
["apanyymk AHrennHa
Kpunsoay6ckas Cogbs
XXunuHckaa AHrenvHa
OBuMHcKaa OkcaHa
Kosdak AunaHa
MeLllepskoBa KceHus
KpeLuyk AnekcaHgpa
[aHnneHko AnvHa
Ckpebno KceHus

Kot EkaTepuHa

TOB
TOB
TOB
TOB
TOB
TOB
TOB
TOB
TOB
TOB
TOB
TOB
TOB
TOB
TOB
TOB
TOB
TOB
TOB
TOB
TOB
TOB
TOB
TOB
TOB
TOB
TOB
TOB
TOB
TOB
TOB
TOB
TOB
TOB
TOB
TOB
TOB
TOB
TOB
TOB
TOB
TOB
TOB

2-6

2-1
2-45
2-8
1-11
1-11
1-11
1-12

2-5
2-1

2-5
2-1

2-5
2-5
2-11
2-6
2-10
2-3
2-3

2-5
2-9
2-11
2-9
2-2

2-5
2-13

1-7
1-12
11
11

1-8
1-4

1-5
1-2



123
124
125
126
127
128
129
130
131
132
133
134
135
136
137
138
139

[Mpuroxaes UNnbs
CocHosel Bnaancnas
ByHXapnH Makcum
LLInHkeBWY EBreHuii
[elkoB Hukonai
ranabypaa Kupunn
["opaenymk Hukonai
["pnboBckas Konus
["apynsa AnnHa
HdaHnnbumk KapmHa
Ko3nosa AHrenvHa
MapTyceBund EneHa
TKayeHKo AHacTacua
Kpbiw AHacTacus
LLIyHbKuHa JTroagmuna
PbIMKeBUY BepoHuKa
Caiiko NpnHa

TOB
TOB
TOB
TOB
TOB
TOB
TOB
TOB
TOB
TOB
TOB
TOB
TOB
TOB
TOB
TOB
TOB

111
1-10

1-10
1-10
1-10
1-11
1-1
1-10
2-9
2-9
2-13
2-9
2-11
2-4
2-2



Cnucok
BOJIOHTEPOB A/19 y4acTUs B /IerkKoaT/IeTUUYECKOM (hopyme 13 ceHTA6pA 2015

Ne dammnmg, UV Pakynb-  Kypc,
n/n TeT rpynna
1 Lymak MapuHa TOB 3-1
2 TaeBckas fApocnasa TOB 3-7
3 Twutok Onbra TOB 3-7
4 TloteTbkKo BepoHuka TOB 3-7
5 boliko AHa TOB 3-11
6 Lynuko Onbra TOB 3-9
7  PblbakoBa EneHa TOB 3-9
8 BaiHunosuny Bnagucnasa TOB 3-8
9  bynait Mapus TOB 3-8
10  3eHbKo AHHa TOB 3-8
11 BypguHa Hatanusa TOB 3-8
12 Manakosuy Hatasibs TOB 3-5
13 MaHuesny Banepus TOB 3-11
14 OemaHunK AHacTacus TOB 3-11
15 KupayH BukTopusa TOB 3-11
16 Cyrak Bukropus TOB 4-8
17 Typckasa VpuHa TOB 4-8
18 TMpyaHnKoBa AHTOHWMHA TOB 4-8
19 HKOamHa Fonug TOB 4-8
20 HecTtepoBuny [apbs TOB 2-8
21  CyxapeBud EneHa TOB 2-8
22  [MyxoBckas AHHa TOB 2-8
23  YpynuHa AHacTacus TOB 2-11
24 CeBko [apba TOB 2-8
25 Pomaluko Bepa TOB 2-8
26 TokapeHoK AnvHa TOB 2-8
27 HukoneHko [naHa TOB 2-8
28 PaTkeBuY TaTbsAHa TOB 2-8
29 KoBanesa KceHus TOB 2-11
30 Kypuno Hagexna TOB 2-11
31 Edwumosny Buktopus TOB 2-11
32 LlabyHbko Envsaseta TOB 2-1
33 Cwunerosckaa Mapwus TOB 2-1
34 Macnosa Anecq TOB 2-1
35 Casuyk KpuctuHa TTAN 3-6
36 [loBHap BepoHuKa TTNN 3-3
37 Hasaposa EneHa TTAN 2-6
38 [paryH YnbaHa nx 3-8

Bonocay TaTbsiHa TOB 3-10

w
[{e)



40
41
42
43
44
45
46
47
48
49
50
ol
52
53
o4
55
56
57
58
59
60
61
62
63
64
65

67
68
69
70
71
12
73
74
75
76
77
78
79
80
81

KoxHoBun4 AnnHa
Mopo3os Bagmm
Hosuk KOnus

XO0TeHKO HaTtanba
LLInakoBckaa KOnusa
JlebeneBa Hagexna
Bbicoukaa AneHa
["aBpuneHko Konus
["oXkKo HaTasniba

Beko AHacTacusa
Paconbko EnnsaseTa
Opbiwny Hatanbs
Bupaepaykas AHacTtacus
ByTkeBn4 BukTopus
Muwyk Oapba

Apow NHra

Nenno AneHa
BunbumHckac KpuctunHa
MNeTpalukeBny AnekcaHap
LinsBmunbko AHacTtacus
fkoBneBa Bepa

Cac Onbra
JlomalleBckad AHTOHMHA
Konecosa Mapwus
PomaHIoK EnnsaBeTta
Pynas Bepa
CmynbkeBnY Ennsaseta
Kon6 KpuctuHa
CaBuyk Hagexpa
HoBukoBa [dapuHa
NaBpeHoBa EkatepuHa
AHppukosel, VipnHa
bakyHoBMY AHacTacus
KoponeHko AnaHa
EdpemoBa Ennsaseta
LLIn6ko EneHa
KapabaHoBa KpucTuHa
Anowko EnnsaseTa
Kynew Hatanba
BonbiHel, AHacTacus
Becenyxa EneHa
BuwHmBeuKana NonvHa

nT
TTAM
XTuT
XTuT
XTuT
na
na
na
na
na
na
na
NX
NIX
NIX
NX
NX
NX
NX
NX
namn
Nawr
Naw
oM
NauM
naun
NauM
Nawr
Nau
Nawr
NauM
NauM
NawM
oM
Naw
Nau
NauM
NauI
Naur
nT
TOB
TOB

2-2a
3-1
3-11
3-13
3-13
2-5
2-5
2-6
2-6
2-5
2-7
2-7
2-8
2-8
2-4
2-2
2-7
2-8
2-7
3-6
3-1
3-1
3-1
3-2
3-5
3-4
3-4
3-4
3-4
3-4
3-4
3-4
3-5
2-4
2-4
2-4
2-5
2-5
2-4
2-6
4-14
4-14



