Список студентов Белорусского государственного технологического университета, участвующих в Минском Polo марафоне 13 сентября 2015 г.

No	Фамилия, имя	Ф-т	Курс,
п/п			группа
1	Иванович Кристина	TOB	3-6
2	Семак Дарья	TOB	3-11
3	Черткова Дарья	TOB	3-11
4	Омелян Яна	TOB	3-13
5	Романюк Лилия	TOB	3-12
6	Гук Татьяна	TOB	3-12
7	Лях Диана	TOB	3-13
8	Лаврусик Марина	TOB	3-13
9	Дворанинович Максим	TOB	3-7
10	Семерчук Артем	TOB	3-6
11	Мядзелец Анна	TOB	3-12
12	Гурская Ангелина	TOB	3-8
13	Сергейко Дмитрий	TOB	2-6
14	Липницкий Павел	TOB	3-7
15	Войтенко Кирилл	TOB	3-8
16	Смедюк Станислав	TOB	3-13
17	Судиловский Владимир	TOB	3-2
18	Байдужая Елена	TOB	3-4
19	Федосенко Алина	TOB	3-4
20	Терешко Анна	TOB	3-6
21	Пашкевич Ирина	TOB	3-8
22	Любчик Ирина	TOB	3-8
23	Каменчук Виктория	TOB	3-8
24	Лосева Мария	TOB	3-9
25	Бичикова Елена	TOB	3-11
26	Захарченя Надежда	TOB	3-11
27	Ситник Татьяна	TOB	3-1
28	Дюко Антон	TOB	4-2
29	Тарасенко Павел	TOB	4-3
30	Менча Валентин	TOB	4-12
31	Самыков Владислав	TOB	4-2
32	Конюх Дмитрий	TOB	4-8
33	Норко Александр	TOB	4-15
34	Чериков Владислав	TOB	4-16
35	Фоменок Антон	TOB	4-2
36	Сокольникова Екатерина	TOB	4-8

	T.2	T ==== 1	
37	Филев Александр	TOB	4-2
38	Цедрик Юлия	TOB	4-15
39	Стулова Татьяна	TOB	4-15
40	Шапорева Алина	TOB	4-15
41	Степанюк Юлия	TOB	4-14
42	Трусова Ирина	TOB	4-8
43	Портная Людмила	TOB	4-14
44	Лучинович Дарья	TOB	1-10
45	Шаблова Полина	TOB	1-10
46	Эсауленко Дарья	TOB	1-3
47	Колосовская Наталья	TOB	1-3
48	Каюмова Елена	TOB	1-7
49	Мастицкая Ольга	TOB	1-1
_50_	Новицкая Виктория	TOB	1-7
51	Черник Елизавета	TOB	1-1
52	Тысевич Алина	TOB	1-10
53	Новикова Алина	TOB	1-5
54	Галонский Артем	TOB	1-3
55	Ушак Николай	TOB	1-3
56	Чабан Тимур	TOB	1-3
57	Беляк Ростислав	TOB	1-3
58	Сайко Ян	TOB	1-3
59	Данильчик Наталья	TOB	1-6
60	Надудик Владислав	TOB	1-3
61	Пархимович Владислав	TOB	1-8
62	Станько Мария	TOB	1-2
63	Горкуша Екатерина	TOB	1-1
64	Коновод Татьяна	TOB	1-4
65	Прохореня Дмитрий	TOB	1-8
66	Бура Александра	TOB	1-2
67	Кузьмич Анастасия	TOB	1-3
68	Ходыко Елена	TOB	1-3
69	Русак Маргарита	TOB	1-12
70	Лукашевич Стефания	TOB	1-8
71	Муженко Анна	TOB	1-8
72	Осипович Елизавета	TOB	1-8
73	Порхунцова Дарья	TOB	1-8
74	Самусевич Кристина	TOB	1-8
75	Сергеев Константин	TOB	1-2
76	Мельников Илья	TOB	1-2
77	Пекарский Николай	TOB	2-4
78	Молодык Антон	TOB	2-4
79	Михайлов Александр	TOB	2-4

80	Коваленко Елена	TOB	2-6
81	Соц Яна	TOB	2-1
82	Жигало Денис	TOB	2-1
83	Титков Дмитрий	TOB	2-4, 5
84	Ворошень Екатерина	TOB	2-8
85	Бублей Екатерина	TOB	1-11
86	Лукина Вероника	TOB	1-11
87	Качан Екатерина	TOB	1-11
88	Пришивалко Виктория	TOB	1-12
89	Коско Алексей	TOB	2-1
90	Веренич Антон	TOB	2-5
91	Братенков Вячеслав	TOB	2-1
92	Савицкий Владислав	TOB	2-4
93	Петруников Егор	TOB	2-5
94	Нагулевич Александр	TOB	2-1
95	Кондратюк Дмитрий	TOB	2-4
96	Дешев Артем	TOB	2-5
97	Савайтан Владислав	TOB	2-5
98	Кшталтный Алексей	TOB	2-11
99	Пинчук Алексей	TOB	2-6
100	Стульская Анна	TOB	2-10
101	Сосницкий Игорь	TOB	2-3
102	Авижич Максим	TOB	2-3
103	Лапенок Роман	TOB	2-2
104	Потрубейко Василий	TOB	2-5
105	Вериго Георгий	TOB	2-9
106	Карака Илья	TOB	2-11
107	Белоусова Анастасия	TOB	2-9
108	Мальцев Даниил	TOB	2-2
109	Моховиков Александр	TOB	2-6
110	Поплавский Роман	TOB	2-5
111	Лось Вадим	TOB	2-13
112	Демко Владислав	TOB	2-4
113	Гарапучик Ангелина	TOB	1-7
114	Криводубская Софья	TOB	1-12
115	Жилинская Ангелина	TOB	1-1
116	Овчинская Оксана	TOB	1-1
117	Козяк Диана	TOB	1-9
118	Мещерякова Ксения	TOB	1-8
119	Крещук Александра	TOB	1-4
120	Даниленко Алина	TOB	1-4
121	Скребло Ксения	TOB	1-5
122	Кот Екатерина	TOB	1-2

•

123	Пригожаев Илья	TOB	1-1
124	Сосновец Владислав	TOB	1-10
125	Бунжарин Максим	TOB	1-4
126	Шинкевич Евгений	TOB	1-10
127	Дешков Николай	TOB	1-10
128	Галабурда Кирилл	TOB	1-10
129	Гордейчик Николай	TOB	1-11
130	Грибовская Юлия	TOB	1-1
131	Гаруля Алина	TOB	1-10
132	Данильчик Карина	TOB	2-9
133	Козлова Ангелина	TOB	2-9
134	Мартусевич Елена	TOB	2-13
135	Ткаченко Анастасия	TOB	2-9
136	Крыш Анастасия	TOB	2-11
137	Шунькина Людмила	TOB	2-4
138	Рымкевич Вероника	TOB	2-2
139	Сайко Ирина	TOB	2-8

i .

Список волонтеров для участия в легкоатлетическом форуме 13 сентября 2015 г.

No	Фамилия, имя	Факуль-	Курс,
п/п		тет	группа
1	Шумак Марина	TOB	3-1
2	Гаевская Ярослава	TOB	3-7
3	Титок Ольга	TOB	3-7
4	Потетько Вероника	TOB	3-7
5	Бойко Яна	TOB	3-11
6	Шулико Ольга	TOB	3-9
7	Рыбакова Елена	TOB	3-9
8	Вайнилович Владислава	TOB	3-8
9	Булай Мария	TOB	3-8
10	Зенько Анна	TOB	3-8
11	Бурдина Наталия	TOB	3-8
12	Малакович Наталья	TOB	3-5
13	Манцевич Валерия	TOB	3-11
14	Демянчик Анастасия	TOB	3-11
15	Кирдун Виктория	TOB	3-11
16	Сугак Виктория	TOB	4-8
17	Гурская Ирина	TOB	4-8
18	Прудникова Антонина	TOB	4-8
19	Юдина Юлия	TOB	4-8
20	Нестерович Дарья	TOB	2-8
21	Сухаревич Елена	TOB	2-8
22	Дмуховская Анна	TOB	2-8
23	Урупина Анастасия	TOB	2-11
24	Севко Дарья	TOB	2-8
25	Ромашко Вера	TOB	2-8
26	Токаренок Алина	TOB	2-8
27	Николенко Диана	TOB	2-8
28	Раткевич Татьяна	TOB	2-8
29	Ковалева Ксения	TOB	2-11
30	Курило Надежда	TOB	2-11
31	Ефимович Виктория	TOB	2-11
32	Шабунько Елизавета	TOB	2-1
33	Сипеговская Мария	TOB	2-1
34	Маслова Алеся	TOB	2-1
35	Савчук Кристина	ТТЛП	3-6
36	Довнар Вероника	ТТЛП	3-3
37	Назарова Елена	ТТЛП	2-6
38	Драгун Ульяна	ЛХ	3-8
39	Волосач Татьяна	TOB	3-10